
Uroczystość Najświętszej Trójcy 

26 maja 2024 

I czyt. Pwt 4, 32-34, 39-40 

II czyt. Rz 8, 14-17 

Ref. Psalm 33: „Szczęśliwy naród wybrany przez Pana.”  

Ewangelia: Mt 28, 16-20 

 

W MINIONYM TYGODNIU ODESZŁY DO BOGA: 
 

Kazimiera Guzenda 

Helena Ciupak 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie ... 

 

REFLEKSJA OJCA PROBOSZCZA 
 

Wiara w jedynego Boga była dla starożytnych ludów 

swoistym novum. Wszelkie pogańskie ludy, z którymi 

Hebrajczycy mieli styczność, posiadały wierzenia oparte na 

kulcie wielu bóstw. Urywek z Powtórzonego Prawa ukazuje 

Mojżesza, który dąży do uchronienia Narodu Wybranego 

przed popadnięciem w bałwochwalstwo. Dla patriarchy 

jedyny Bóg Jahwe jest źródłem tożsamości Izraela oraz 

spoiwem, które łączy Żydów. Zgodnie z myślą Świętego 

Pawła, jak niegdyś Bóg prowadził Izraelitów na pustyni, tak 

Duch Święty na drogach życia prowadzi synów Bożych, to 

jest Kościół – nowy lud święty. Usynowienie człowieka 

wypełniło się przez Osobę Jezusa Chrystusa, który 

zapewnia: „A oto Ja jestem z wami przez wszystkie dni, aż 

do skończenia świata”. Wsłuchani w liturgię słowa, 

powierzmy swe życie Trójcy Przenajświętszej. 
 

ZNAK KRZYŻA ŚWIĘTEGO 
 

Wiarę w Jednego Boga w Trzech Osobach wyznajemy za 

każdym razem, kiedy czynimy znak krzyża świętego. Niech 

zatem każdy znak krzyża będzie wykonywany właśnie z tą 

świadomością, że dotykamy niepojętej tajemnicy, niech 

będzie zawsze naszym odważnym wyznaniem wiary w Ojca 

i Syna, i Ducha Świętego – Jednego Boga w Trójcy Osób. 
 

FUNDUSZ RENOWACYJNY 
 

Dzisiaj druga składka będzie zbierana fundusz renowacyjny. 

Obecnie ofiary na ten cel przeznaczone są na remont 

schodów do kościoła i sali parafialnej. Dziękujemy 

wszystkim za ofiarność.  
 

REMONT SCHODÓW DO KOŚCIOŁA 
 

Jesteśmy w trakcie remontu schodów do kościoła. Schody 

były popękane, odpadały kawałki betonu, a co 

najważniejsze nie było spływu wody, zimą tworzył się lód. 

Obecnie powierzchnia betonu jest odłupana, zalana nową 

powierzchnią, która następnie jest szlifowana i na nią 

została położona odpowiednia glazura oraz lakier. Prace 

wykonuje polska firma. Po zakończeniu prac nad schodami, 

wejdziemy w proces mycia wszystkich okien w kościele, 

sali parafialnej, pomieszczeniach polskiej szkoły, biur 

parafialnych i plebanii. Będzie również wymyta kamienna 

fasada kościoła. Prace te możemy dokonać dzięki waszym 

ofiarom składanym na Fundusz Renowacyjny.  
 

 

 

DZIEŃ MATKI W POLSCE 
 

Dzisiaj w Polsce przypada Dzień Matki. Wyrażamy im 

naszą wdzięczność przez modlitewną pamięć. Dziękując 

mamom za ich trud, miłość i poświęcenie, składamy im 

najlepsze życzenia, dużo zdrowia i obfitości Bożego 

błogosławieństwa. 
 

NABOŻEŃSTWA MAJOWE 
 

Do końca maja trwa w naszym kościele i przy figurze 

wspólna modlitwa maryjna. Zachęcamy do licznego udziału. 

W piątek, 31 maja, przypada święto Nawiedzenia 

Najświętszej Maryi Panny i ostatni dzień wspólnego 

śpiewania Litanii Loretańskiej.  
 

NABOŻEŃSTWA 
 

W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca; 1 

czerwca o godz. 18:00 zapraszamy na nabożeństwo ku czci 

Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny. 
 

SPOTKANIE GRUPY MISYJNEJ 
 

W najbliższą środę po wieczornej Mszy św. odbędzie się 

spotkanie grupy misyjnej przy naszej parafii. Misje to nie 

tylko ewangelizacja w egzotycznych krajach misyjnych, ale 

i nasze codzienne życie religijne, a zatem każdy 

chrześcijanin jest misjonarzem. Zapraszamy więc do 

pogłębiania świadomości o tym aspekcie życia Kościoła 

przez wspólną modlitwę, spotkania oraz materialne wsparcie 

misjonarzy.  
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
 

W czasie remontu schodów do kościoła, bardzo dożo kurzu 

przedostało się do środka, dlatego musimy wymyć ławki i 

pozbyć się kurzu, który osiadł w kościele. Pracę tę 

chcielibyśmy zrobić w najbliższą sobotę po porannej Mszy 

św. Bardzo prosimy panie i panów o pomoc. Zapraszamy. 
 

SHARE LIFE 
 

Dziękujemy wszystkim, którzy do tej pory złożyli ofiarę na 

tegoroczną akcję charytatywną ShareLife. W następną 

niedzielę będzie zbierana druga i ostatnia w tym roku 

składka na SHARELIFE. Abp Toronto Francis Leo 

napisał: “Każdy z nas, dokładając swoją cegiełkę, 

towarzyszy katolickim agencjom, które wiernie służą 

najbardziej potrzebującym i osobom żyjącym na marginesie 

społecznym. Twoja miłość odmieni świat osoby w 

potrzebie.” Twój wkład w ShareLife wspiera ponad 40 

agencji w naszym środowisku i na całym świecie, służąc 

wszystkim bez względu na przynależność religijną. Nasza 

parafia w tym roku zebrała sumę $10,827. 
 

BOŻE CIAŁO 
 

Boże Ciało w tym roku przypada w niedzielę, 2 czerwca. 

Uroczysta Msza św. z procesją odbędą się o godz. 11:00, a 

po Mszy św. procesja do czterech ołtarzy, tak samo jak w 

minionym roku. Prosimy, aby grupy odpowiedzialne za 

przygotowanie ołtarzy poczyniły odpowiednie 

przygotowanie o wiele wcześniej. W Boże Ciało nie będzie 

Mszy św. o godz. 13:00 ze względu na procesję.  



WYMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYH 
 

Róże Żywego Różańca mają wymianę tajemnic 

różańcowych w pierwszą niedzielę miesiąca przed Mszą św. 

o godz. 11:00. 
 

JUBILEUSZ ŚWIĘCEŃ KAPŁAŃSKICH  

O. KAZIMIERZA KOZICKIEGO OMI 
 

W niedzielę, 9 czerwca będziemy obchodzić jubileusz 50-

lecia kapłaństwa o. Kazimierza Kozickiego OMI. Uroczysta 

jubileuszowa Msza św. zostanie odprawiona o godz. 13:00; 

o godz. 14:30 odbędzie się bankiet w sali parafialnej. 
 

PIELGRZYMKA DO GUADELUPE 
 

Pielgrzymka do Sanktuarium Matki Bożej z Guadelupe pod 

duchowym przewodnictwem Ojca Janusza odbędzie się od 9 

do 15 grudnia, 2024. Po bliższe informacje prosimy 

dzwonić do biura podróży POLIMEX. 
 

RÓŻANIEC RODZICÓW ZA DZIECI 
 

Poszukujemy 13 rodziców do Róży Różańcowej św. Jana 

Pawła II, która została założona w 2010 r, ale obecnie tylko 

7 mam przychodzi regularnie na wymianę tajemnic 

różańcowych w pierwszą niedzielę każdego miesiąca. 

Różaniec Rodziców to modlitwa wspólnotowa oparta na 

schemacie Żywego Różańca. Wymiana tajemnic 

różańcowych odbywa się w każdą pierwszą niedzielę 

miesiąca przed Mszą św. o godz. 11:00. Rodzice, którzy 

chcieliby przystąpić do Róży Różańcowej Jana Pawła II 

proszeni są o wypełnienie formularza, który znajduje się z 

tyłu kościoła i wrzucenie go do skrytki na listy przy biurze 

parafialnym. Jak skompletujemy (20 rodziców), zelatorka, 

Bożena Zambrowicz, skontaktuje się z nowymi członkami 

Róży Różańcowej św. Jana Pawła II. 
 

REKLAMA W BIULETYNIE PARAFIALNYM 
 

Wydawnictwo Liturgical Publications będzie umieszczać 

reklamy w naszym biuletynie. Reklamy rozpoczną się w 

czerwcu 2024 r. i będą wspierać serwis drukowania 

biuletynów. Wesprzyj biuletyn i zareklamój swój produkt 

lub usługę dzwoniąc do wydawnictwa Liturgical 

Publications 905-624-4422. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o 

przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. męża Waldemara Młodziński i jego rodziców Józefę i 

Andrzeja – Danuta Młodziński 

Za śp. rodziców Stefana i Marię Polinkiewicz i brata Jana – 

Danuta Młodziński 
 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

Najświętszej Trójcy 

Niedziela, 26 maja 

8:00 Za śp. Stefanię i Ludwika Gilowskich – córka i 

wnuczka 

9:30 Za śp. Stanisława Kędzior i zmarłych z rodzin 

Kędzior i Ząbkiewicz – córki z rodzinami 

11:00 Za parafian 

13:00 Dziękczynna z prośbą o dary Ducha Świętego i 

Boże błog. dla córek Moniki, Joli i Magdy z 

rodzinami oraz wnucząt Julii, Michael’a i Oscar’a – 

dziadkowie 
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 Za śp. Franciszka Cieśla (7. rocznica)– żona Zofia z 

rodziną 

PONIEDZIAŁEK, 27 maja  

8:00 Za dusze w czyśćcu  
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 Za śp. Wiktorię, Jana, Henryka, Leszka i Rozalię – 

synowa Janina Nogaś 

WTOREK, 28 maja  

8:00 Za śp. Stanisława Krawczyka (6. rocznica) – syn z 

rodziną 
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 Za śp. rodziców Mariannę i Rocha Gleń oraz 

dziadków z obu stron – córki Aniela i Jasia z 

rodzinami  

ŚRODA, 29 maja – św. Urszuli Ledóchowskiej, dziewicy 
8:00 Za śp. Ryszarda Brzezińskiego – (50. rocznica) – 

żona i syn 
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 Za zmarłych rodziców Romana i Elżbietę, brat Jana 

i bratanka Michała – rodzina Kic 

CZWARTEK, 30 maja 

8:00 Za śp. Mieczysława i Genowefę Lewickich – córka 

z rodziną 
18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 Za śp. Aleksandrę i Tomasza Długosz - rodzina 

PIĄTEK, 31 maja – Nawiedzenie Najśw. Maryi Panny 

8:00 Za dusze w czyśćcu 

18:30 Nabożeństwo majowe 

19:00 Za śp. rodziców Józefa i Stanisława Majewskich, 

szwagra Zbigniewa i siostrę Aurelię – córka z 

rodziną 

SOBOTA, 1 czerwca – św. Justyna, męczennika 

8:00 Za śp. Jadwigę Bilkiewicz (4. rocznica) – Zofia z 

rodziną 
18:00 Nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca  

19:00 Za śp. Mariannę i Andrzeja Niedbała oraz Annę i 

Michała Kaczor - wnuki 

Boże Ciało 

Niedziela, 2 czerwca 

8:00 W intencji członków Towarzystwa Różańca 

Świętego 

9:30 Za śp. Czesława i Leokadię Rosiecki – córka z 

rodziną 

11:00 Za parafian 

13:00 Nie ma Mszy świętej 

19:00 Za śp. Emanuela Czyżo – żona z rodziną 


